
UCHWAŁA NR XXXV/409/17 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 21 sierpnia 2017r. 

w sprawie zbycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730  

i poz. 935) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nierucho-

mościami (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 2147 i poz. 2260 oraz z 2017r. poz. 820) uchwala 

się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Chojnicach, bę-

dących własnością Gminy Miejskiej w Chojnicach stanowiących działki o nr ewid.: 

1) 379/8 o pow. 17 m
2
, zapisaną w KW SL1C/00028681/3;  

2) 380/2 o pow. 4 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00028300/9; 

3) 1784/4 o pow. 89 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00007825/2; 

4) 1783/7 o pow. 15 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00019589/2; 

5) 1786/9 o pow. 5 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00017532/4; 

6) 1787/11 o pow. 100 m
2
, zapisanej w KW SL1C/00017532/4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Antoni Szlanga 

  

Id: BD75AF1A-8555-4957-9A34-70D3D9C2B3AD. Podpisany Strona 1




